



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Malerfirmaet KL A/S

Kirke Værløsevej 16, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 27 56 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Ulrik Bertram Larsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet KL A/S Kirke Værløsevej 16 3500 Værløse CVR-nr.: 42 27 56 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Nicolaj Bertram Larsson, Formand Tom Lindquist Ulrik Bertram Larsson
Direktion	Ulrik Bertram Larsson, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	KL 2021 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 13.928.460 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 50.081. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er selskabets første efter den tidligere drevne personlige virksomhed er omdannet til et selskab.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	13.928.460
1 Personaleomkostninger	-12.957.994
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-815.209
Driftsresultat	155.257
Andre finansielle indtægter	2.225
Øvrige finansielle omkostninger	-42.338
Skat af årets resultat	-65.063
Årets resultat	50.081
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.149.919
Disponeret i alt	50.081



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	4.517.360
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.517.360</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.934
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.934</u>
Deposita	57.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.667.166</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	90.092
Varebeholdninger i alt	<u>90.092</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.721.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000
Andre tilgodehavender	34.000
Periodeafgrænsningsposter	181.541
Tilgodehavender i alt	<u>6.037.136</u>
Likvide beholdninger	<u>1.887.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.014.280</u>
Aktiver i alt	<u>12.681.446</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	4.446.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>6.046.360</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	993.820
Hensatte forpligtelser i alt	<u>993.820</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	20.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.247.361
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	232.848
Anden gæld	3.140.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.641.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.641.266</u>
Passiver i alt	<u>12.681.446</u>

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	0	5.596.279	0	5.596.279
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.149.919	1.200.000	50.081
	400.000	4.446.360	1.200.000	6.046.360



Noter

	2021 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	12.957.994
	12.957.994
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KL 2021 Holding ApS, CVR-nr. 42285323, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


